
W %ffi | r z ?:.z ?,,,,,.1 7) zz

Zpráva o výsledku přezkoumání
hospodaření
určená pro

obec Domašov nad Bystřicí
za ověřované období
od t.t.zot6 do 3t.tz.zot6

VrlJ% 7;7l.r?," Z?r% 2,"Z?rrT/,



W %W l ru v;z ?,. 4..,J 7),zv

oBsAH zpnÁw

Zpráva o qýsledku přezkoumání hospodaření

l. všeobecné informace
ll. Předmět přezkoumáníhospodaření
lll. Hlediska přezkoumání hospodaření
lV. Definování odpovědností
V. Rámcorný rozsah prací
Vl. Závěr zprávy o uýsledku přezkoumání hospodaření
Vll, Další informace

Přílohy
Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoum ávaným hospodařením

auditor ověřil

Příloha B Účetní závérkakg1.1z,z.o16, kterou tvoří rozvah a,výkazzisku a ztráty, příloha

Příloha C Finanční vykazkg1.1z,zo16 (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí - FlN z-rz M)

Příloha D Detailní tabulka rnýpočtu ukazatelů dle ustanovení § to, odst.4, písm. b) zákona č,

4zo/zoo4Sb,
Příloha E Stanovisko statutárního orgánu územního celku obce Domašov nad Bystřicí dle

požadavku ustanovení § 7, písm. c) zákona č.4zo/zoo4Sb.
Příloha F Označenívšech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání

hospodaření

% t % t % t,% l % t % t % I } I w



%%ffil rr?ž?.1)7i2,.z.v rr/.;2,Z 2,,,,;z ?,, Z ?"r./ Z,.Zr.J,r7i"

Zpráva nezávislého auditora o qýsIedku přezkoumání hospodaření
územního samosprávného celku obce Domašov nad Bystřicí

Tato zpráva je vyhotovena podle zákona č. g3/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených
zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 5z, dalších relevantních
přepisů vydaných Komorou auditorů České republiky, podle usianovení § 42 zákona
č. lz8/zooo Sb., o obcích (obecní zřízen), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení
§ to zákona č, 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 4zo/zoo4 Sb,").

l. všeobecné informace

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen ,,územní celek"):

Územní celek: obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo ÚSC: Náměstí 35, Domašov nad Bystřicí, PSČ 783 o6
lČ: oozg88z4
Zástupce územního celku: Lucie Menšová, starostka

Auditorská společnost:

Přezkoumání hospodaření provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky s číslem
auditorského oprávnění 54 azapsaná vobchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka ng83, |Č: úg474o7.

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:

odpovědný auditor:
členové skupiny:

lng. Jakub Šteinfeld
lng. Kateřina Daníčková, asistent auditora
lng. lrena Dvořáková, asistent auditora

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření:
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření obce Domašov nad Bystřicí v
souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 4zo/zoo4 Sb., ustanovením § z písm. c) zákona č.
gg/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Místo přezkoumání:

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v sídle obce Domašov nad Bystřicí a kanceláři
auditorské společnosti,

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno:

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo v období dne zo.tz.eot6.
Záv érečné přezkou mání proběh lo dne r 9.5.zot7.

%t%t%t%l%t%t%t%l%
2



W%ffi|r7?rZ.,.,vrv.z "l, 2,,Z 7,",,zl ?," Z ?n,,l ?", Z2,..1 Z 7;

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření auditorskou společností:

První činností auditora, kterou bylo přezkoumání hospodaření zahájeno, bylo zaslání seznamu
podkladů pro provedení předběžného přezkoumání hospodaření a doplňujících informací dne
zo.1z.zo16.

Poslední činností auditora při přezkoumání hospodaření předcházející vyhotovení zprávy bylo
zaslání návrhu zprávy a obdržení vyjádření starosty dne z9.5.zot7.

lI. Předmět přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § u odst. l zákona č.4zo/zoo4/Sb., údaje
o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona
č. z5o/zooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:

a) plnění příjmů a qýdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

b) finanční operace týkalící se tvorby a použití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právn ickým i nebo íyzickými osoba m i,

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
D hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § z odst. z zákona č. 4zo/zoo4 Sb. jsou dále
oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s rnýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č- 37/zoo6 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení zazávazkyíyzických a právnických osob,
D zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem.

ll!. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 4zo/zoo4 Sb,, (viz bod ll. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

% t % t % I % t % t % t % t ^ru l %



W%ffilrr?ž?",r7)27
c) dodržení účelu poslqytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek

jejich použití,
d) věcné aformální správnosti dokladů o přezkoum ávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokn_ývající rnýše uvedená hlediska jsou
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

lV. Definování odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních
a finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán územního celku obce Domašov nad
Bystřicí.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem
č, gg/zoog Sb., o auditorech a o změně některlých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
auditorským standardem č. 5z a dalšími relevantními předpisy lydanými Komorou auditorů
Ceské republiky a s ustanoveními§ 2,3alozákonač.4zo/zoo4Sb. Vsouladu s těmito předpisy
jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření ta(
abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí
je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod l!l, této zprávy).

V. Rámcoqý rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí byly
pouŽity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy
jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem
aplikovány na základě jeho odborného posudku včetně vyhodnocení rizik významných
(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní
kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují rnýběror4ý způsob šetření a
význam n ost (materia l itu) jed notl iqých skutečností.

Označení všech dokladů a jiných materiálů lyužitých při přezkoumání hospodaření územního
celku obce Domašov nad Bystřicí je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí
íéto zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření tohoto územního celku činil auditor i další kroky
avyužíval idalší informace, které nejsou součástítohoto označení,

Yl. Závěr zpráw o qýsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky pře-koumání hospodaření
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad
Bystřicí jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uvedenýmiv bodě lll. této zprávy.

,,% t % t % t % t % t % t % I,,,ru, t %

4



W%ffi|rzv:z;,zžr.2zv
,"rs/.J,z 

Zv27," Z?,.", ?,,Zr,27i

B. lbtjádření ohledně chyb a nedostatků
Zákon Č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazkŮ o!cí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprivě uvedli
závěr Podle ustanovení § ro odst. z písm. d) a odst. 3 citovaného rákonu. Toto ustanovení
vYŽaduje, abYchom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
Přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez
ohledu na jejich r4ýznamnost (materialitu) a jejich vztah khospodaření územního celku obce
Domašov nad Bystřicí jako celku.

ChYbY a nedostatlqy zjiŠtěné při dílčím přezkoumání v průběhu roku zo16 byly územním celkem
k 31.1 z.zo16 odstraněny.

C. Upo-ornění na případná ri-ika
Na základě zjiŠtění podle ustanovení § 10 odst. z písm. b) zákona č.4zo/zoo4 sb.,
o Přezkoumávání hospodaření Územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění PozdějŠÍch předpisŮ, upozorňujeme na následující případná rizikai která mohou mít
negativní doPad na hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí v budoucnosti,
proto doporučujeme:

Při inventarizaci nebylo postupováno v souladu s lyhláškou č. z7o/zoto Sb., o inventarizaci
majetku a závazkŮ, z dŮvodu nesrovnání inventurních soupisů předkládaných příspěvkovou
organizací na zřizovací listinu a na zůstatek účtu 9o9- Doporučujemé proto v rámci
inventarizace majetku a závazkŮ k gl.tz. provádět důsledňé porovnání stavu majetku svěřenéhok hosPodaření PřísPěvkové organizaci se zněním zřtzovací listiny příspěvkové organizace a
účetním stavem na účtu 9o9 a případné změny proúčtovat.

D.
Rystřicí a podíl --ctaveného maietku na celkovém m4etku tohoto ú_emního
ce!ku

%t,%,t%l%I%
5

Podíl pohledávek na rozpočtu

g6g198,7z Kč
B Vymezen í rozpočtor4ých p ř'ljm ů z3.547.96o,z8 Kč

. A/B*loo?6 Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 1,54 %

Podíl závazků na rozpočtu

4.5oo.ooo Kč
B Vymezení rozpočtor4ých příj m ů +4+.939,89 Kč
C/Bxloo76 Výpočet podílu závazků na rozpočtu t,89 %

Podíl zastaveného majetku na rozpočtu

- I.J,,.,- | 0,0O KČ
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele z7.oz8.z78,5o Kč
D/E*loo%" Výpočet podílu zastaveného majetku na

celkovém mqjetku o,oo %

%t%l%I%t



ffi%ffi l. ,,l.::. 1]i ffi*wffiffie §e§e§ffi$s

Výpočet ukazatelů po zohlednění chyb a nedostatků uvedených v částiVl.B této zprávy

Po zohlednění chyb a nedostatků uvedených v části Vl.B této zprávy nedošlo ke změně
poměrorných u kazatel ů.

V!!. Další informace

Stanovisko územního celku obce Domašov nad Bystřicí k návrhu zprávy o qýsledku
přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o r4ýsledcích přezkoumání
písm. c) zákona č. 4zo/zoo4 Sb., i písemné
přezkoum ání hospod aření.

V Domašově nad Bystřicí dne z3. května zot7

třída Svobody 645/z, Olomouc,
evidenční číslo společnosti KAČR r54,

lng. Jakub Šteinfeld
aud itor od pověd ný za vypracov ání

zprávy jménem společnosti,
evidenční číslo KAČR zor4

Zpráva projednána se statutárním orgánem územního celku obce Domašov nad Bystřicí

an, ..$.?.,.f........ 2.,17.

Zpráva předána statutárnímu orgánu územního celku obce Domašov nad Bystřicí

ane ...(.Q,..C, ....... 2017.

lN t -W I §W t,ffi t ffi I ffi I ffi I ffi t w
6

hospodaření je, v souladu s ustanovení, § z
stanovisko obce k návrhu zprávy o rnýsledku

r;+§dň\
$'' 2 ("

i*" wq,&Qbffiik,§i9 FSG Finaudit, s.r.o.



W %ffi l r, ?ž ?," 1..,1 7),zz 7r7),l 

'/l,,l,. 
Z l,.7 ?,,Z2,22v

Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor
ověři!

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s nejméně
následujícími právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

1. zákonem č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 5/zol4 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudržnosti

- zákonem č.8g/zolz Sb., občanský zákoník

- zákonem č. z6z/zoo6 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

2. zákonem č. z5o/zooo Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších před pisů, a souvisejícím i prováděcím i právn ím i před pisy:

- vyhláškou č.3z3/zooz Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

3. zákonem č. 563/199l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcími právními předpisy:

- vyhláškou č. 4lo/zoo9 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.563/9gt
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. g8g/zoo9 Sb., o účetních záznamech v technické podobě vybraných
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů,

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 4lo/zoog Sb.,

- vyhláškou č. zzo/zor3 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek něktených
vybraných účetních jednotek,

- vyhláškou č. z7o/zoto Sb., o inventarizaci majetku azávazků.

4. zákonem č. n8/zooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

5. zákonem č. gzo/zoo,t Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů

6. zákonem č. 37/zoo6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

7. zákonem č. 36/zot6 Sb. o zadávání veřejných zakázek

8. zákonem č.34o/zol5 Sb. o registru smluv

9. zákonem Č. z.43/zooo Sb., o rozpočtovém určení výnosů některiých daní územním
samosprávným celkům a některlým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní),
ve znění pozdějších předpisů,

to. nařízením vlády č. 564/zoo6 Sb,, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona
č. z6z/zoo6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

11. nařízením vlády č. 37/zoo3 Sb., odměnáchzavýkon funkce členům zastupitelstev

% t % l % t % t % t % I"".%, l % l %



W%ffilr,?,ll,.4,1v)/2v
,Ts 

/:,,7 7 72 ?,, Z ?,,l ?,, Zr4 v:.

Příloha E

Stanovisko statutárního orgánu obce Domašov nad Bystřicí dle požadavku
ustanovení §7 písm. c) zákona č. 4zo/zoo4 Sb.

Seznámili jsme se s návrhem Zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření obce Domašov nad
Bystřicí za rok zot6,

Nemáme proti návrhu Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Domašov nad Bystřicí
za rok zot6 připomínky a nebudeme podávat písemné stanovisko podle §6 odst. r písm. d)
zákona 4zo/zoo4 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.

V Domašově nad Bystřicí dne z9. května :ot7

Lucie

S
Obec Domašov nad Bystřicí

%t%t%I%t%
8

l % l % l l %



% %ffi | r v. ?:z ?,,,,/.,.i) z v

Příloha F

OznaČení vŠech dokladů a jiných materiálů využitých při přezko umání hospodaření

Účetnictví avýkan1
VýkazY ÚČetní závérl<y sestavené kg1.1z.zot6 (rontaha,výkazzisku a ztráty, přehled o peněžních
tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu)
Výkaz pro hodnoceníplněnírozpočtu FlN z-rz M sestavenýk31.1z.zo16
Dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků
lnventurní závěr
lnventurní soupisy ke všem analytickým účtům roanahy a podrozvahy
Analytická obratová předvaha (hlavní kniha)
Účetní zápisy ve sledovaném období od t.t.zot6 do 3t.tz.zot6 (účetní deník)
Účtová osnova platná pro období zor6

Rozpočet
Rozpočtor4ý rnýhled a usnesení o jeho projednání a schválení
Návrh rozpoČtu vČetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejnění
usnesení o projednání návrhu rozpočtu a jeho schválení orgány Úsc
schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpočtové skladby
lnformace o závazných ukazatelích pro příspěvkové organizace zřízené územním celkem
Chronologický a věcný přehled rozpočtor4ých opatření a úprav rozpočtu za období roku zol5 včetně
usnesení orgánů
Deník úprav rozpočtu za období roku zol6
závěrečný účet za rok zot5 včetně informace o jeho zveřejnění

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Registr majetku
PoloŽkový seznam zařazeného avyřazeného d|ouhodobého hmotného a nehmotného majetku za
období od t.t.zot6 do gl.tz.z.ol6

Dokumentace k vzorku zařazeného avyřazeného dlouhodobého majetku
Po l ožkový sezn am nedokon čen ého d lou hodobého majetku
Seznam zastaveného movitého i nemovitého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanoven í reálné hodnoty

Finanční majetek
seznam bank a bankovních účtů
Bankovní wpisy prokazující zůstatky bankovních účtů k g1.1z.zo16
Výběr z pokladních dokladů
Seznam společností, ve kteqých ma ÚSC obchodní podíl
Podklady k ocenění finančního majetku

Pohledávky
Saldo pohledávek ke dni gl-.tz.zol6
Přeh l ed prom i nutých pohledávek včetn ě rozh od nutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek
Kniha vydaných faktur
Výběr zvydaných faktur

% I % t % t % t",,,%, I rru t % t,.,,%, t %
9



W%ffilruv:z?,,4..1T2zz

Závazky
Saldo závazků ke dni 91.1z.zo16
Kniha došlých faktur
Výběr z došlých faktur
Mzdová rekapitulace za 12. měsíc a za celý rok zot6
Výběr z mzdové agendy - smlouvy a mzdové listy

Daně
Daňové přiznání k dani z příjmů za předchozí období
Propočet odhadované daně z příjmů za rok zot6
Daňové přiznání k DPH za období lz/zo16

Fondy
Pravidla tvorby a čerpání sociálního fondu
Rozpis přírůstků a úbytků fondu

Finanční vÁahy k jiným rozpočtům
Přehled přijatých transferů a dotacíčleněných podle poslqytovatelů s uvedenímÚZ
Přehled poskytnutých transferů a dotací členěných podle příjemce a ÚZ
Finanční vypořádání vybraných transferů
Výběr z rozhodnutí a smluv o přijatých transferech
Výběr ze smluv o poskytnutých transferech s usnesením o jejich schválení

Veřejné zakázky
Vnitřní předpis kzadávání výběrorných řízení, veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek (ukončených výběrovýchřízen) realizovaných v roce zot6
Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

Zřizované organizace
Seznam příspěvkových organiza cí zřízených ÚSC
Výbě r ze zřizov acích l i sti n p řís pěvkových o rga n iza cí zřízený ch ÚSC
Seznam příspěvků poslqytnutých vlastním PO v průběhu roku zot6
Protokoly o schvalování účetní závěrky PO a rozhodnutí o vypořádání hospodářského rnýsledku PO

Smlouqy
seznam smluv
Výběr ze smluv o převodu majetku (kupní smlouly, směnné smlouvy)
Výběr ze smluv o dílo
Výběr znájemních smluv
Výběr z pracovních smluv včetně platebního výměru
Smlouvy o zřízení bankovních účtů
Úvěrové smlouvy
Smlouvy o zřízení věcného břemene
Smlouvy o zřízení zástavního práva
Pojistné smlouvy

% l % l % t % t % t % t % I ?z t 'l.



%%ffi|rz?ž?;1.)72,z.v

Ostatní
Usnesení zastupitelstva a rady ÚSC
Zápisy z jednání kontrolního a f inančního rnýboru
Seznam vnitřních předpisů ÚSC
Vnitřní předpisy vztahující se k oblasti zpracování účetnictví, rozpočtu a finanční kontroly
Seznam všech použitých účelorných znaků, ORC, ORJ, zkratek apod,
Opatření přijatá k realizaci doporučení uvedenýchve Zprávě o výsledku přezkoumání hospod aření ze
předchozí období
Záznamy o schválení a zveřejnění záměru k vybraným položkám prodaného a pronajatého majetku
Výpočet poměrouých u kazatel ů

% l % t % I % t % l,ru t % t % l fu
11



úzrNruí snNospnÁvruÉ crLry,
Rozvaha

svAZKy oací, RrctorrrÁulí
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2016
tčo: 00298824
Název: Obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí

Kontaktní osoba : Šárka Danielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051

LJslo
pol, NázeV pložky 5U

1 2 3 4
aĚžNÉ osooaí

uttvutÉ ogooaíBRuTTo KoREKcE NETTO
AKTIVA CELKĚM 42 t06 205,92 7 602690,í4 34 503 575t78 27 262444,88

A stálá aktiva 27 0z8 278,50 7 60! 826,74 t9 426 452,36 t9 720 263,56

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 323 789,t7 27t 567,77 7I2 222,00 Bz 7r7,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nehmotné Výsledlq výzkumu a uývoje

soft}vare

ocenitelná přava

Povolenky na emise a preferenční l|mity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté álohy na dlouhod. nehm. majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek uÉený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(041)

(051)

(035)

68 7B9,11

255 000,00

68 789,11

74z778,00 712 222,00 t32 !I7,00

lI. Dlouhodobý hmotný majetek 26 704 489,39 7 390 259,03 79 314 230,36 19 5B8 146,56

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

Kulfurní předměty

Stavby

Samostatné hm, movité věci a soubory hm, mov. věcí

Pěstitelské celky tryalých porosd

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poslqtnute álohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek učený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(a22)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

8 670 939,75_

73 489 261,20

3 047 569,47_

1 396 719,03

100 000.00

4 532 750,00

1 460 790,00

1 396 719.03

B 670 939,75

B 956 511,20

1, 586 7]9,47

100 000,00

8 677 532,06

9 085 716,20

7 767 398,30

14 500,00

49 000,00

lII. Dlouhodobý finanční majetek

1

2

3

4

5

6

7

8

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem (061)

Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem (062)

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063)

Dlouhodobe půjčky (067)

Termínované vklady dlouhodobe (068)

ostatní dtouhodobý finanční majetek (069)

Pořizoraný dlouhodobý finanční majetek (o43)

Poslrytrrute zálohy na dlouhodobý finanční majetek (o53)

Iv. Dlouhodobépohledávky

1

2

3

4

5

6

Poskytnutenávmtnéfinančnívýpomocidlouhodobé (462)

Dlouhodobe pohledávky z postoupených úvěrů (4u)

Dlouhodobe pos§ltnuté álohy (465)

Dlouhodobe poh|edáVky z ručení (466)

osbtní dlouhodobé pohledávky (469)

Dlouhodobe posl§/títuté álohy na tmnsfery @71)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárta Danielová
FinanČnÍ okruhy - UČetnictví 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.04

17.5.2017
14:20:52



úzEprrtí sRtvospnÁvruÉ crtrcy,
Rozvaha

svAzKy oscí, RrclonÁr_ruí RADy REGIotlů souonžNosTl
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol, Název položky su

1 2 3 4
aĚžIýÉ ogooaí

MINULE OBDORIBRUTTO KoREKCE lýETTO
oběžná akiva 15 077 927,42 864,00 75 077 063,42 7 542787,32

I. zásoby 239 935,05 239 935,05 977 773,74

1

2

4

5

6

7

8

9

10

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní V,ýroby

Výrobky

poíízenízboží

zboží na skladě

zboží na cesĚ

ostatní zásoby

(t11)

(112)

(119)

(121)

(1z2)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

95 393,78

I44 547,27

95 393,78

744 541,27

170 598,06

806 575,68

IL Krátkodobépohl€dáYky 563 462,72 864,00 562 598,72 406 355,74

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

t1

7z

13

74

15

16

t7

18

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

odběratelé

Směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Kíiátkodobe posMnuté álohy

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskyhuté náVratné íinanční výpomoci knátkodobé

Krátkodobe pohledávky z postoupených úvěrů

Pohledávky z pfurozdělovaných daní

Pohledávky za zaměstnancl

soclální zabezpďení

Zdravohí pojištění

Důchodové spoření

Daň z přijm0

ostatní daně, podatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z pfidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

Pohledávky za Wbr. úsťedními Vládními institucemi

Pohledávky za vybr, místními vládními institucemi

Kntkodobe pohledávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

PohledáVky z finančniho zajištění

Pohledáv*y z vydaných dluhopisů

Krátkodobe poskytnuté álohy na transfery

Kntkodobe zprosŘdkování transferů

Náklady přĚtích oMóí
Příjmy přištírrh období

Dohadné ú§ aktivní

ostahí kratkodobe pohledávky

(311)

(3L2)

(313)

(314)

(315)

(316)

(3t7)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(34z)

(343)

(344)

(346)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

Q67)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(3?7)

364 062,72

101 400,00

98 000,00

864,00 363 l9B,72

101 400,00

98 000,00

3Q5 255,74

101 100,00

III. Krátkodobý íinanční majetek t4 274 529,65 74 274 529,65 6 158 651,84

1

2

3

4

5

9

11

L2

15

16

Majetkové cenné papírry k obchodování

Dluhové cenné papúry k obchodování

Jiné cenné papírry

Termínované vklady knátkodobé

Jiné běžné účty

tsezny ucet

Základní běžný účet územních samospr. cetků

Běžné účty fondů územních samospr. celků

ceniny

peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(247)

(231)

(236)

(263)

(262)

Z dat systémU GINts Express Vytiskl Šárka Danjelová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.04

L4 269 442,65 74 269 442,65:,65 6 158 547,84

|,00 104,00

- Ťc, ! -:)a -,

192,00



Rozvaha
ÚzruruÍ sRuospRnvruÉ crxy, svAzKy oací, RrctoruÁlruí RADy REGIotrtů souonžNosT]

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
pol, NázeV položky su

1 2
oBDoBí

BĚžNÉ MINULE
PAsIvA 34 503 515,78 27 262 444,88cELKEM

c vlastní kapitál 29 268 533,59 27 251 472,93

I. Jmění účetníjednotky a upravující položky 5 018 742,82 4 907 324,17

1 Jmění účebríjednotky

3 Tranďery na pořízenídlouhodobeho majetku

4 Kurzové rozdily

5 oceňovací rozdíly pň prvotním použiť metody

6 Jiné oceňovací rozdíly

7 opravy předcházející:h účehích období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

B 464 692,77

956 761l95

4 4027Lr,90-

8 459 890.66

1 045 827,81

4 402717,90-

43 481,60

239 tu,00-
II. Fondy účetní jednotky

6 ostatnífondy (419)

IlL Výsledékhospodaření 24 249 790,77 t6 344 148,76

1 Výsledek hospodaření běžného účetnílro období

2 Výsledek hospodařeníve schyalovacím řízení

3 Výsledek hosp. předcházejí,.iilh účetních období

(431)

(432)

8 144 806,01

16 704 984,76

4 520 262,72

11 823 886,64

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetnictví 6.03,1 (OBEC), verze: 2016.04

17.5.2017
14:20:52



Rozvaha
úzeuruí snuospnnvruÉ cetry, svAzKy oecí, nrcIoruÁr-ruí RADy REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čísto
pol, Název položky 5u

1 2
oBDoRI

BENE MINuLE

Cizí zdroje 5 z34 982,79 6 010 971,95

I. Rezervy

1 Rezervy (447)

ll, Dlouhodobé závazky 4 500 000,00 5 500 000,00

1

2

3

4

5

6

7

8

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobe závazlq z vydaných dluhopisů

Dlouhodobe přúaté álohy

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobe směnky k úhradě

ostatní dlouhodobe závazky

D|ouhodobe přúaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472)

4 500 000,00 5 500 000,00

tIL Krátkodobé závazky 734 982,19 570 97t,95

1 Krátkodobe wěry

2 Eskontované kátkodobe ddluhopisy (směnky)

3 KráRodobé závazky z vydaných dluhopisů

4 Jiné kátkodobe půjčky

5 Dodavatelé

6 směnl(y k úhradě

7 knátkodobepřuateálohy

8 záVazky z dělené spmvy

9 Pňjate náVratné finančnívýpomoci krátkodobe

10 Zaměstnanci

11 Jiné záVazky Vůči zaměshancům

72 Sociálnízabezpečení

13 Zdravotnízabezpďení

14 Dúchodové spoření

15 Daň z pňjmů

16 ostabí daně. pop|atlry a jiná oMobná pen. plnění

77 Daň z přidané hodnoty

18 Závazky k osobiám mimo vybrané vládní instituce

19 Závazky k vybnným úsťedním vládním inďitucím

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím

ž Kratkodobé závazlg z ručení

z8 Pďné t€rmínové operace a opce

zárrazky z neukončených finančních operací

Závazky z finančního zaJištění

Závazky z upsaných nespl. cenných papírrů a podflů

Krátkodobe přijaté zálohy na tranýery

Kíatkodobe zprostředkování transferů

Výdaje přĚtiifi období

Výnosy přĚtíich období

Dohadné účty pasivní

ostatní kmtkodobe ávazky

29

30

31

32

33

35

36

(281)

(282)

(283)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(3ff)

(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

9t 376,89

72 088,30

lz4 670,00

42258,00

19 759,00

7z227,00

t49 754,00

113 754.00

2 800,0;

101 400,00

4 895,00

45 950.49

77 049A6

133 689,00

46 094,00

21 403,00

13 018,00

,{4 391.00

3 435,00

17 7z8,o;

101 100,00

7 t74,00

37

38

4ale a*{.,;5
§\" í -ťs

F- P,-,-"
;*-",É;'".5.x,$9 iqW

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní

il :_: lj:,;; a c i|.l.::: i] ů T r,{ Á * LŤ Y § ř Ěf i i] í
;'i:.llstí 35

7i:il Ii] 1_1i]l-,1.1i,f,,l lra,lj 8,vstíicí
a l. l. í] l l;, ,..:: t;l:

,.1, , ,.:1 , :.|: , .:,..|")|]ť]í]a,,l
;_.(,., ,:: |_;!t _l_

'i-"i. :ii,,:;' c'i i,,i ; lj j'"i.i O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Z dat systému GIN]S Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016,04



Yýkaz zisku a ztráý
úzruruí sRt,lospRÁvruÉ cru<v, svAzKy oncí, RrcloruÁlruí RADv REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2016

IČo: 00298824 Název: obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
KontaKní osoba: Šárka Oanielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051

čísto
pol. Název položky su

1 2 3
BENE o8DoBI MINULE OBDOBI

Hlavníčinnut I Hnpodářská činnoď Hlavníčjnnoii I Hospodákki ánnost

cELKEM 74 294 268,76 897 446,43446,

I Náklady z činnosti 7í 245 668,76 7 29B 076,43

1 spotřeba mateňálu

2 spotřeba ene€ié

3 Spoťeba jinýó neskladovatelných dodávek

4 prodané zboží

5 Aktivace dlouhodobého majetku

6 AKivaceoběžnéhomajetku

7 zménastav)ásobťastnívýroby

8 opravy a udžování

9 cestovné

10 Náklady na reprezentaci

11 AkbvaceVnitroorganizačních služeb

12 ostatní služby

13 Mzdové náklady

14 Zákonné sociální pojištění

15 ]iné sociální pojištění

16 Zákonné sociální náklady

17 Jiné sociální náklady

18 Daň silniční

t9 Daň z nemovitosť

z0 Jiné daně a podatky

ZZ Smlwní pokuty a úroky z prodlení

23 Jiné pokuty a penále

24 Dary a jiná bezúplatná předání

25 Prodaný materiál

z6 Manka a škody

27 Tvorba fondů

28 Odpisy dlouhodobeho majetku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný maJetek

30 Prcdaný dlouhodobý hmotný majetek

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a zúŘování rezerv

33 Tvorba a zúčtováníopravných položek

34 Náklady z vyřazených pohledávek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 Ostatní ruáklady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(5z4)

(525)

(5z7)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(54z)

(543)

(544)

(ý7)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

7 447 663,?8

l45 942,00

677 893,32

1 621 400,15

124 098.00

1 920.00

3 881 269,20

1 880 961,00

570 012,00

5 156,00

18 319,00

1 488,00

L5 444,00

470 208,00

29 592,3t

8ff,00

246 067,00

707 371,00

t 325 449,17

166 141,00

791 t74,46-

706 56z,L5

53 582,00

2756 683,62

1 953 835,00

486 681,00

3 554,00

72 229,00

15 262,00

415 646,00

79 922,90-

21 916.00

134 596,85

57 036,00

II Finanční náklady

1

2

3

4

5

Prodanné cenné papítry a podily

Úroky

KUžové ztráty

Nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní fi nanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569) 6{3 &lo,*Ť

III Náklady na transfery

2 Náklady vybr. místrrích vládních inst, na transfery (572)

V Daň z příjmů

452 060,00

452 060,00

2 596 540,00

z5z3 770,00

7z770p0

1 Daň z příjmů

2 Dodalečné odvody daně z píjmů

(591)

(595)

z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví o.o1.1 (oBEc), veze: 2016.03

481 790,00

áť*tŤ

4B1

! l,t7

I r77



Yýkaz zisku a ztráý
úzruruí sRuospRÁvruÉ crxy, svAzKy oscí, RrcIotvÁlmí RADv REGIoruů souonžNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol, lÝázev položky su

1 2 3 4
aEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hlaníčinnost I Hospdářská činnost Hlavní činnost I Hospodářská činnost

B YýNOSYCELKEM 22 439 074,77 73 477074, 708,55

I výnosy z činnosti í3 t93 222,43 5 897 958,61

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

t7

Výnosy z přodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze spravních poplatků

Výnosy z míshích poplatků

Jiné vhosy z Vlastních výkonů

smlwní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazenýó pohledávek

\y'ýnosy z prodeje mateřiálu

výnosy z prodeje dlouhodolÉho nehm. majetku

Výnosy z prodéje dlouhodobeho hm. majetku

Výnosy z prodeje pozemků

Čerp,ání fondů

ostatní výnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(648)

(649)

72 630 628,75

139 558,03

347 104,37

400,00

7 472p0

zlu,00
25 150,00

600,00

600,00

2 400,00

37 t64,00

t8,72-

5 390 140,88

t72 737,L8

310 826.16

12 680,00

2 820,00

4 765,85

4 000.00

),t,46-

II Finanční výnosy 23 980,95 379,49

1 Výnosy z prodeje cenných papír,ů a podí|ů

Z úroty

3 Kuaovézisky

4 \nýnosy z přecenění reiilnou hodnotou

5 \^ýnosy z dlouhodobého finančního majetku

6 Osbtnííinančnívýnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

499,35

23 48t,60

3t9,49

Iv rr'ýnosy z transferů 6t2 429,86 955 294,90

2 Výnosy Vybr. místnkh Vládních inst. z transferŮ (67z) 672 429,86 955 294,90

V Výnosy ze sdílených daní a poplatků 8 609 441,53 6 564 135,55

1 \lýnosy ze sdilené daně z příjmů |zických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z přlmů právnických osob

3 \r'ýnosy ze sdilené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdilených spoťebních daní

5 Výnosy ze sdilených majďkových daní

6 Výnosy z ostatních sdilenýó daní a poplatků

(681)

(682)

(694)

(685)

(686)

(688)

t 375 747,08

4 042 511,88

2647 597p7

336 091,54

z07 499,16

7 276 869,44

2 372 282,27

2 4BB 484,79

327 ?28,76

159 270,29

c yýstEDEKHospoonŘrltí

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

70 74L 346,07

8 144 806,01

5 637 u2,I2

4 5z0 262,í2

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetn í jed notky:

Doš|o dne: O skutečnosti: / ',\ ii

tel: e'-^l

óŤJj,",bl )i, s: ,1i\'* ,.ř§ t

J \#; ťi#,#.8ř č
,i ".S§Mk{/ť</.n l'|"-,t,.:,-L7,\,,'', .','i' - 

l.rr
\,;.1l. ()i,I",-

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.03



Příloha
úzruruí snuospnnvruÉ cnry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2016

IČo: 00298824 Název: obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
KontalGní osoba : Šárka Da nielová, oudomasovn b@vol ny.cz, 58503605 1

A.1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TE)ff)
A.1. Zásada nepřetžitého trvání účetníjednotky nebyla porušena.

A.2, Informace podle § 7 odst. 4zákona (TE)CT)

A.2.
tJčtováníse v roce 20'l6 nemění
Uspořádání a označenípoložek rozvahy, výkazu ziskaztrát a jejich obsahové vymezení, způsoby
oceňováníjsou v roce 2016 nezměněné.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TDfi)
A.e.Úeetnijednotka tvoří opravné položky k pohledávkám definovaných vyhláškou ve výši í0 = zakaždých 90 dnů po
splatnosti.
Ůčetnijednotka neměla účetní případ v cizí měně.
O odpisech se bude účtovatjednou ročně.

z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.og,1 (oBEc), Verze: 2016.03

i i_'' -', r, , ,t7,l \,i '"k)



Příloha
úzrrvruí sRNospRnvruÉ crxy

A.4. Informace podIe §

(v Kč, s přesností

7 odst. 5 zákona o
na dvě desetinná místa)

stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísto
pol, Název položky Podn

účet

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINuLE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky t 082 z87,47 r 7z7 848,25

1. Jhý drobný dlouhodobý nehmohý majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmohý majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené ávazky

5. ostatní majetek

901

9o2

905

906

909

29 B07,30

435 592,38

90 841,00

526 046,79

29 80Z30

486 399,16

93 247,00_

572 400,79

P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobe podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobe podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobe podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Krátkodobe podmínéné ávazb1 ze zahraničních transferů

5. ostatní kratkodobe podmíněné pohledávky z transferů

6. osbtní kntkodoM podmíněné závazky z transferů

911

972

913

914

915

916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 4 256 862,00 4 187 166,00

1. Kmtkodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

2. DlouhodoM podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

3, Kratkodobé podmíněné pohledávky z důVodu užMní majetku jinou osobou na ákladě smlouvy o výpůjčce

4, Dlouhodobe podm. pohledávky z důvodu užíWání majetku jinou osobou na základě smlouvy o \r'ýpůjčce

5. Krátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou zjiných důVodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

927

92z

923

924

9z5

926

3 B24 166,00

432 696,00

3 824 166,00

363 000,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobe podmíněnó pohledávky 2e smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobe podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Kratkodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky zjiných smluv

5. Knátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní

6. Dlouhodobe podmíněné pohledávlcy ze sdílených daní

7, Kratkodobe podmíněné pohledávky ze whhu k jiným zdoům

8. Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze Vztahu kjiným zdrojům

9. Kratkodobé podmíněné úhndy pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobe podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

1l. Krátkodobe podmíněné poh|edávky ze soudních sporů, správniich řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze soudnii..h sporů. správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

94t

942

943

944

945

947

948

P.V. D|ouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transfeřů

t. Dlouhodobe podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobe podmíněnézávazkyz předfinancovánítranďerů

3. Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4, Dlouhodobe podmíněné ávazky ze zahraničních transferů

5. ostatnídlouhodobe podmíněné pohledáVky z řansferů

6. ostatnídlouhodoř podmíněné závazky z transferů

951

95z

953

954

955

956

P,VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 382 418,00 382 418,00-

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodobe podmírněné závazky z operativniho leasingu

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančniho leasingu

4. Dlouhodobe podmíněné ávazky z finančního leasingu

5. Kratkodobe podmíněné závazky z důvodu užMní cizího majetku na základě smlouvy o \.ýpůjčce

6. Dlouhodobe podmíněné ávazky z důvodu užívánícizítro majetku na ákladě smlouvy o výpůjčce

7, Kratkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku nebo jeho přeweť z jiných důvodů

8. Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

382 418,00 382 418,00-

P,VIL Další podmíněné závazky

Krátkodobe podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobe podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Kráikodobe podmíněné ávazky z jiných smluv

Dlouhodobe podmíněné závazky z jiných sm|uv

971

972

973

974

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

l0.

Knítkodobe podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

Dlouhodobe podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Knítkodobe podm, áv. vyplývajíď z pnávních předpisů a další činnosti mo€i zákonodárné. výkonné nebo soudní 978

Dlouhodobe podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosť moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

KrátkodoM podmíněné ávazky z poskytnutých garancíjednorázových 98l

Dlouhodobe podmíněné závazky z poskytnutých garanďjednorazových 982

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí s.og.1 (oBEc), verze: 2016.03



Příloha
úzrvruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
11. Kntkodobé podmíněné závazky z poslqÁnuty'ch garancíostatních

12. Dlouhodobe podmíněné árrazky z poskytnutých garancíostatní.h

13. Kmtkodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, spravnii.h řízení a jiných řzení

14, Dlouhodobe podmíněné ávazky ze soudních sporů, správních ř2enía jiných řízení

983

984

985

986
P.VIII. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

991

992

993

994

999

1,

2,

3.

4.

5.

ostatní kátkodoba podmíněná aktjva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní kratkodoba podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrowávací účet k podrowahovým účtům 4 956 731,47 5 697 432,25

7Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví o.og,1 (oBEc), Verze: 2016.03 I4i27|I4



PříIoha
úzrvruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podIe § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TDfi)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Významné situace, které by naplňovaly ustanovenídaného paragrafu nenastaly

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - ÚČetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.03

é*r:r)+ .lĚ ťB \*;Sl
O aop,i;" :



Příloha
úzrNruí sRuospnnvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podIe § 66 odst. 6 zákona (TDfi)
Nebyly podány žádné návrhy na vklad na vklad na KN.

B,2, Informace podIe § 66 odst. 8 zákona (TDfi)
Netýká se Úsc,

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)
0,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka DanieIová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.og.1 (oBEc), verze: 2016.03



Příloha
úzruruí sRptospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy 'C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čísto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

REZNE MINuLE

c.1,

c,2,

Z\^išení stavu transferů na pořkení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

snižení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku Ve věcné a časové souvislosti 89 065,86

751 558,89

47 510,86

z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka DanieIová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.03



Příloha
úzrvruí snvospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. PoČet jedn, věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)
0,00

D.2. Celková v,ýměra lesních pozemků s lesním porostem (čÍsrc)
0,00

D,3. Výše ocenění celk. v,ýměry les, pozemků s lesním porostem ve výši 57 Ré|m (ČÍslo)
60 298 989,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)
1 057 877,00

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)
0,00

D.6. PrŮměrná r4ýše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (číS1_o)

0,00

D.7, Komentář k ocenění lesních pozemků iiným způsobem (čÍslo A TEXT)
0,00

z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.og.1 (oBEc), veze: 2016.03

úie óe,*

F*g*",-J§



Příloha
úznvruí sRNospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

E.1. Doplňuiící informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující iníormace částka

D.l1.2 Výpomoc tVr ČR na prohraný soudní spor z počátku 90, let 4 500 000,00

z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
FinanČní okruhy - Účetnicwí e.og.1 (oBEc), verze: 2016.03

7,5.2017
14:27:14



Příloha
úzevruí snvospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
Kpolože Doplňur'ící iníormace část*a

Z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví o.o1.1 (oBEc), Verze: 2016.03



Pří!oha
úzrvruí snvospnnvruÉ crxv

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace čás*a

u.ta a*or4)

Á§**':*}
* -""ťi;itffiy *
€a,ffiw'e.ř j

>a €r§o}.j,*" ,Q,

&,"išr"'^T,%ý
z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - Účetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.03

17.5.20t7
14:27:t4



PříIoha
úzrNruí snuospnnvruÉ cexy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DoPlňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáIu

Ť "r "',',.. 't',i]
d, *i r]j i,,, lr

11 q r,lť,z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.03



Příloha
úzruruí snuospRÁvtlÉ cexy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

čísto
poL Název položky aĚžrýÉ účETní osoogí

G.t. Počátečnístavfondu

G.II. Tvořba fondu

1. Přebytky hospodařeníz minulých let

2. Přfimy běžného roku, které nejsou určeny k využitív běžném roce

3, Převody prostHků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. ostatnítvorba fondu

G.ttt. Čerpání fondu

G.Iv. Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚčetniďVÍ 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.03

17.5.20t7
14:27:t4

fr$ora "ň\
I_ -P-*I'ť

zí}+^{, - _*

€.'3*ý



Příloha
úzrvruí snuospnnvruÉ

G.

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Dop!ňující informace k položce "A.rr.3 Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

usD
pol lýázev položky

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI

utttutÉ oaooaíBRUTTO KoREKCE NETTO
G, stavby 73 489 261,20 4 532750,00 B 956 511,20 9 085 716,20

G.1,

G.2.

G.3,

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bylové jednotky

Budovy pro služby obwate|stvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostahí stavby

z 758 25?,00

2 369 729,00

4 052 113.00

3 554 474,00

1 354 688,20

536 404,00

779 577,00

1 660 314,00

1 439 689,00

176 826,00

1 621 853,00

1 650 212,00

2 397 799,00

2 l74 785,00

l 777 862,20

t 654 262,00

1 685 746,00

2 4u 682,00

2 194 399,00

7 066 627,20

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" uýkazu rozvahy

Pozemky

čísto
pol, Název položky

1 2 3 4

NETT9
utttutÉ oaooaí

H. Pozemky 8 670 939,75 8 670 939,75 8 671 532|06
H.1,

H.2,

H.3.

H.4,

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahródy, pastviny, louky, rybniky

zasbvěná plocha

ostatní pozemky

92 532"80

7 030 209,00

591 74z$t

727 230,00

829 225,74

92 532,80

7 030 209.00

591 742,87

727 230,00

8z9 225,14

92532,80

7 030 209,00

592 335,12

1z7 230,00

829 225,74

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.o3.1 (oBEc), verze: 2016.03

17,5.2ot7
14127i14

Á**'^.?lň/ §B, btr 
' 

'.".,
tt ,fil'.tr, %

l *".Í.itli**,,# {:

}ťi;bt-Ť §
'.č}&d§,.,}ffrť",
?,#":!š€Y



Pří!oha
úzruruí snNospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k potožce "A,II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

účrrtví osooaí

BEzNE MINuLE

I. Náklady 2 přecenění reálnou hodnotou

I.1, Náklady z přecenění realnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reátnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 23 481,60

čísto
pol, Název položky

účrrní oaooaí

BEzNE MINuLE

].l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

23 481,60

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.03

77,5.2017
14:'27:14



N{-

EN
h..ŇE
H

óq
(o

oN
o
N
o

(J
uJ
coo

C
c
G
Cii

!E*
š,a
§
§

l,El,El,gl>
l§
1,3
lgl6
lÉ
lE
|.f

l*l>l.:
lš
lelE
l;l.-
l€
l=l-lBlol)o
liIol)U
lilElolE

l;
lclo

c
,N

óo
C

tro
,E

9

cEo
€oo
Eoo
6

E

.9
,9

E

,(J
o

_9
E,Ed
_9

.o
o

,^

o
F3
,9

F
oB
.o
É
o.c6
oJ

.}< ř
-d.óo
.>E

.EE
9-§
ot
8,8
o*
.9p)ud
clN

E>
d>př
o9

,9.E

lni
lEltl=lcl6lo
laló
l .9.
l=ls
l,ď
lolt
lclElo

ln
IoLolp

§

ocE
:=É

.:
Éq
.o
E
É

E
óo
!

Pc,ú
ó,

o,3
No

q

o
o
.9
e

.J

É,ř

oóo
Eo
6cNo
o,5
6
Eo

oN
z .1
6]

=lEl

sI
oI
cl6l
6l
oI
ňl
-lol,&l
8l
dl
,Nl
ol
>l

slĚl€lol
.-lcl§l.3 lol
.fil
El.3l
3ltlalol
8lolcl
>l
ol
Nl.6 lzI

l>
l6
lclEl.q
lc
lo
l.]
1,ol;
l6l_E
lú

lj=ltj
lololo
l.=
lo
lo
lo
lElól;
l

Er6

=
o
_a
)@
t
6
,U

E
3

E

c

o
tr

oóoc
E
J
,o

.E
oóE
oo

"9

.=

É

E
F6

E

o,(J
oc
-q
p
q
.9
o
,E
o

-\J
o
5,
,o
6

EcoĚo
.ol
cH)9 -\6ýcE
§8.*8
ý6

€B!6
.Et
vG
>.ř
6N
3:q
.66;úN

,b>

6.qp'=
o*i

,6:š

I

líilE
lElE
ltlHló
lo

,o

oE
Eo
5oo
o!
,P
.o
o
G

o
6
C
o

Eo
.6
E

.E
Eoc
9

ú
occ
,ú
.á

o

9o
o

PEo
c
o
.]
E,ř
o

E
8.

o

E]§l
ol
>l
Dlol
d,
>lol
.olzI
ol
cl§l6l
ol
Ělcltl
8l
ol

:lol
6l

.ól

,§l,6. 
I

ol
ilěl6l€loI

:]lcl
ol
.=l
ol.El
El
.-^ l'al
Bl
8lslol
§lolNl9l

96
,E

ts
trEosop
.!
o

§c
É

2

.9
d

E
d
,o

o
,I

,o

6§
>N

6
6

\6

'-
o
5
o
o
o
.9
ť
5
co
§có
o
oc.o
c
Eo.9o

=

oo
cop
E

o

N

r6

oE\o

,E
Eo
d
l*]c]
al
* jž l
E9l§á|6EI
-_l

§* l

8,E l

E9l
>,{l l
E'E lg= l>E lE>l
§8l.-dl
.Qo l
'=O lEE l

§Ťl
o'= lo6l
í2|6 l
E€ l
o*l
'Ec l3E l

<=l!cl
§,§ lr'§ l6= lcú t

É§ l

I

:l

Ěl

o
.*
,N

E
8o
o
É
oo

io
a
E

d

=
E

6*
-
o

o
o
N

Ě

o
o
io
c
o

,o
\o

E.j
o6oa
o
c
P
No
o

o
9
E5
N
9
o
F

)osE
o

§oo
N

E
.!J

6,

c)o§o

;tňoE
E

o
G

No

Ě§
.=ó
ooEo.ó6

<6óí,
o,-
oE
:T;9Ěťg=
6!

:6>o3
ó>o:§
oH

6ó
,.6

,Eř
6d
-oitóH

I

§l

§l
el

§l

€l
Ěl
.;l
,!l

El;l
fr|čl

1

.]l
:YI

=l.lrl
cl,9 

l

:l,I

ElolEl,!l

Bl
5lNl
Ňl

ěl
,El
dl
€l
€l
El9l

§l

é
.6

ooE
E
_9o
c
E
?
E
8.oD
6
o6
=
l9
,É
d

/i
o
)o
E

E

.á
o
\o

a.o]
ol
-l

:l
-_-|
ól

dl

,-l
,Hl
olclEl,Pl
El.el._l
řl)ol
.=l

_l6l
:$lol.Nl:lřl:5 l
LlilEl

ěl
rBl
Bl
.Ňl
El

*l
olEl
olBl
:l
6lcI6l.gl
6l
.,5 l

8
§
§

§

\ \ írr § h b 6 q! §\

É
l(J

E

E
\lE

No
tr

E
y
(ú

]5
o

9
tr
ťo
El
E

;'c
.y
v,
oo
l
o9o
E
o
.E
(J

)
)É
cl
oo

N
Y

€
§

š§
,G
§

§

,§ť
§t§
,š§§
,§Ě§
§ i§,
8&

ol

§§.
§§§-$
l

6

§§
§§
§'rto

§

o
§

,o

§s

,§

§*s

b

'§
- §q,

§§§ 'n

G

,Ň

§

š
§
§
.9,

§
,8

lo
N

§

§

§ss
?r

§o
,E,§

\
§
§
:\

,g

\o
N

§

\

§§§
\

E

o
N\|!
o
!
!.,

E
9
tr
P
G
CD

ts

J

-Y
l,o
ÉL
.Y
o9o
E
o
tr

9

)E
clo6

§§§ §\

;§8
§t§
š§§
§§§
§,§

§t

E

]§§

§§ 
§

-§
§

§

§8
§§ §
s;§ §§\

§.

§

§;s š
§§š§\
§

b

*š.
§§§

kt

Ň
.š
.§

§

§o
§
§
,8

ř
§

§

§§§
§

{o0
Ě,g

x*
6

§.{
§
,8

\o
§

§{

§§§

(J

GLo
El

\>r
ů,

+,

J
lh
o
ct

o9
t§

Lo

9

)tr
cL
oa

y

l



N šl-

E§n..Ň:

ďJq
,o

.§R
_9 ;ioŇ
h9o--go
ŤU.@ó)U)o

tři>Y
o,oo\-o>
dUx,FUE
o,8
(91
-=
EL
:9ž
>-=o>ú

€E
NiE

{.i,*,u

;ll
oco
o)

'E
0)

>(J
.=
oso5oo
0)

,9.
o-ooíL

§*
š,t!
§
§

Jo
Nr6

6
N

E

,ď

o

c
)o

o
coE

o
o

.6
o
.o
tr
;9

N
É
6
-9.9,U

E.o,ú
o

6
*o6q
8
c.6
!,§

q
G
o

6
6

*E
9oE

(J
in,N
ó
.!2,D

o
6
c
§
E

6

§

P
F

::c
g§o6

5

o€.9,3
!o
T.6
c

c

6c
o
cEo
E
q

,s2ap
ód
B
6

oEEo
c
o
.f
oEo
5

§E
,D(J
!' Gj

b9
,Ěd

,Ě8oF
5|
8L
.9 _e

Jti
-ď.ool
6€j>
b§
E';
Eq
oi
§;

i
\6

ó

c,ď

.o

Ep
o
o
.o
fo
óó

o
!
f

&

ó
§
co
có
f

9
o
c
E

o
c
o
a

8o
C

co!

&!o
d

i
o
o;
Eo
!o

=
oaF
o
.N

&
oc
.go
6

BE
p
-§
.o
c
c

f
o

>
]
"9E
co
6
J
E
jfi

\o
o
6

J
o,6,

E
tro
.N
o
d
oc
o
-E
.6c
.o
c

f
O

.9
Ň
o!oo
ó
oc
!o

o

Éo
o

d
!

E
Éo
co
5
o
6
co
:6lÉ

o

,]4

!
o
c

9
ocG
.o
o
Jp
c
o
o
6c
!

c]o
E-.J
=
,a
E
co
.N
od
oc
E
_E
,q

=o
Et

oó
c
.9řo
5oc6
R

§
,5

c6
_9

oo

Bo
-ó
oco

C
o

.=

.o
o

E
oco
=
o!
6

!

_§
d

o
EU

i
8
o;
oc

!

o,a
E
co

.N

d
6c

!,š

8oc
oco5
oE
o
o
_§o

oi;
c

o
C

ú
oc
d]
op

c
.6o
6-

J

o,ď
E
co

.N

8
Ňc
o,6
o,š
.o

6U

,9
o
o
o
6
6Eóp

c

óo
,o
.f

Eo
N
8
d5

tr
!
_a

ooc
Eo
o
9
d

-9.9
-

.9o
6
o!o
c
c
d

,J4

ó
g

§
§
§
E

6l ,t
§

at

}|!
(!
ql

tI\
h\
G
§\

§
§N
§.

\)\\

§
s
ď
H
Ň

Ň

q\
f\

N

§

,(,

a

.Y

Ě
.G

N
o&

eg
§
§
§

§

a
§§
§
§

§š
ů

N

.l §

Ť \N

Ť

§

8
§§
§
§

§
§

s§*

§

§

e.$
.9§

§,§
§§

r|. N

§

š
s.S
.9§

§§
IE

§.

ó §\

E
e.$
.9§
§,§s,§

R

q

ů
aa

§č

š

s.$
.9§

§:§,§
8

\

J b

o
§
ť

s
Y\

č

§
o
§
§

,9,l
o

!
o
§
§
o
§
l\

Eš
8

.!

ů

ř qr

§§Ě§
a

b
§
§
q

g
§
š6
96

*€
Ě§

s

§§
§

b

o

§
8

l h

§
§
§
a

š

§

§§ §
§§§

§,šč§ \

.E

t

l_oPJ
oo
o

\o'

EoL

oo
R
o
\o

o-
)l_
o

,h,o
l_o
ť
G
ct

9oPJ
o
o
l-
ct
o
o9
íE
É
Lo

la_

9
,=
)tr
Ét
oó

J



kontro la vn itrov,ýka zový ch va zeb
sestaveno k1212016

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)
8.4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r, 4050sl. 4Il42,43 = r. (4010 + 4O2O + 4030 + 4040)sl. 4I,42,43

16 053 300,00 =
23602 118,00 =
24 872 960,28 =

r.4440sl41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4I,42,43
5 158 547,00- =

5 15B 547,00- =
9 110 B94,B1 =

r. 4450sl. 4I,42,43 = r. B0O0s1,1,2,3

5 15B 547,00 =

5 158 547,00 =
9 110 894,81- =

16 053 300,00
23 602 118,00
24 B72960,28

r. 4060sl. 4t,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 4L,42,43
0,00 =

0,00 =
1 325 000,00 =

r. 4200sl. 4I,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4!,42,43
16 053 300,00 =
23602 118,00 =
23547 960,28 =

0,00
0,00

r.4240sl,4L,42,43 = r, (4210 + 422O)s1.4I,42,43
2L ztl B47,00 =
28760 665,00 =
15 762 065,47 =

1 325 000,00

16 053 300,00
23 602 118,00
23 547 960,28

212II B47,00
28 760 665,00
75 762 065,47

2L 2I7 847,00
28 760 665,00
74 437 065,47

2t 271847,00
28 760 665,00
14 437 065,47

5 158 547,00-
5 15B 547,00-
9 110 894,81

5 158 547,00
5 158 547,00

9 110 894,81_

5 15B 547,00
5 158 547,00

9 110 B94,B1-

5 15B 547,00-
5 158 547,00-
9 110 894,81

r.4430sl. 4L,42,43 = r, (4240 - 4250)sl. 4L,42,43
212tt847,00 =
28760 665,00 =

t4 437 065,47 =
r. 4430sl. 4I,42,43 = r. (4200 + 447O)sl. 4I,42,43

21zttB47,00 =
28760 665,00 =
t4 437 065,47 =

r. 4470sl, 4I,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43
5 158 547,00 =
5 158 547,00 =

9 110 894,81- =
r, 4440s1. 4t,42,43 = - r, 447Os1. 47,42,43

5 158 547,00- =
5 15B 547,00- =
9 110 894,81 =

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danjelová
Finanční okruhy - Účetnictví o.o3.1 (oBEc), verze: 2016.01

77.5.2017
74:.20:.12

éT"i'.ň* ,t\*it* .,t

T \é ij "*t& 
fi":Sl!+ď :

ŤbetdÍifu, í"'éI'§aď



kontrola vn itrov,ýka zový ch vazeb
sestaveno kL2l2aL6

Fin 2 - L2M

(v Kč na dvě desetinná místa)
b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujícíjednotky:
r. 4060sl. 4I,42,43 = r. (4130 + 4I4o + 4145 + 4t46 + 4150)sl. +t,+z,+s

r. 4250sl. 4I,42,43 = r. (4287 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310)sl. 41,42,43

0,00 =

0,00 =

1 325 000,00 =

0,00 =
0,00 =

1 325 000,00 =

0,00 =
0,00 =
0,00 =

r. 4192sl. 4t,42,43 = r,7l4Osl,7t,72,73
0,00 =
0100 =

0,00 =
r. 4193s|. 47,42,43 = r,7290sL71,72,73

0,00 =
0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00 =
0,00 =

r. 4422sl, 4L,42,43 = r.7220sl,77,72,73
0,00 =
0100 =
0100 =

0100 =
0100 =

0,00 =

0,00

0,00
1 325 000,00

0,00
0,00

1 325 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,0O
0,00 = o,00
0,00 = 0,00

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 4I,42,43 = r. 7090sl, 77,72,73

r. 4L94s1.4I,42,43 = r. 7360sl. 77,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00
0,00 = 0,00

r. 4421sl. 4I,42,43 = r. 7!70sl. 7 I,72,73

r. 4423s1.41,42,43 = r. 7400sl. 7I,72,73
0,00 = 0,00
0,00 = 0,0o
0,00 = 0,0O

r. 4424s| 4t,42,43 = r.7470s1.7I,72,73

0,00

0,00

0,00

10. b) vazba mezi částí VI. a ěástí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + B225)sl. 3

8 110 B94,B1- = B 110 894,81-

Z dat systému GINIs Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - ÚčetnictvÍ 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.01



Ministerstvo financí
r/_"íló/( rt c
Fin2-12M

úzeMNícH sAMosp-n"íY[fil'fPďBB[R3'r[li\tiir',A?'-t"§I3t o REGIoNÁtNícH RAD
sestavený k 1212016

(v KČ na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc Ičo
2016 72 oo29a824

Název a sídlo účetní jednotky:
obec Domašov nad Bystřicí, Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí

0000 1111

0000 IL12
0000 1113

0000 1t21
0000 tI22
0000 I2It
0000 1332

0000 1335
0000 1340
0000 1341

0000 t342
0000 1343
0000 1345
0000 1351

0000 1355
0000 1361

0000 1511

0000 4111
0000 4tt2
0000 41L6
0000 4122

I. Rozpočtové přrjmy

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci
Daň z přffmů fyziclcých osob placená poplatnílry
Daň z přffmů fyzických osob vybíraná srážkou
Daň z příjmů právnických osob
Daň z přfrmů právnických osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Poplatlry za znečišťování ovzduší
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa
Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Poplatek ze psů

Poplatek za lázeňslcý nebo rekreační pobyt
Poplatek za užívání veřejného prostranství
Poplatek z ubytovací kapacity
Odvod loterií a podobných her kromě výh, hrac. př.
Odvod z výherních hracích přístrojů
Správní poplatky

Daň z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpoČtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů

1 000 000,00
10 000,00

120 000,00
1 250 000,00

2 500 000,00
6 000,00
3 000,00
3 000,00
8 000,00
1 000,00

2 000,00
20 000,00

120 000,00
13 000.00

330 000,00

90 700,00

1 206 900,00
35 000,00

133 900,00
1 446 000,00
1 190 350,00
2 647 600,00

6 000.00
3 000,00
3 000,00
8 000,00
1 000,00

400,00
3 000,00

27 500,00
144 000,00
13 000,00

336 100,00

35 000,00
90 700,00
7 200,00

406 218,00

t 206 896,07
34 996,48

133 854,53
1445 97L,8B
1 190 350,00
2 647 59I,B7

5 562,00
2788,00
2 400,00

7 300,00
60,00

352,00
2 704,00

27140,02
I43 298,14

7 120,00
336 091,54
35 000,00
90 700,00
7 200,00

406 218,00

100 %

100 o/o

100 0/o

100 O/o

100 %

100 0/o

92,7 o/o

92,9 o/o

80 o/o

91,3 o/o

6 o/o

88%

70,1ok

98,7 o/o

99,5 o/o

54,B o/o

100 o/o

1Q0 o/o

100 %

100 %

LQO o/a

Celkem za 0000:

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo

5 476 700,00

35 000,00

7 743 868,00

43 000,00

7 732994,53 gg,go/o

42 997,00 100 o/o

1019 273I Příjmy z pronájmu pozemků

Celkem za 1019:

Podpora ostatních produkčních činností

35 000,00

10 000 000,00

43 000,00 42 997,00 100 o/o

t032 2II1 Příjmy z poskytováníslužeb a rnýrobků 15 207 100,00 15 207 044,40 100o/o
Celkem za 1032: 10 000 000,00

20 000,00

15 207 100,00 t5 207 044,40 100 o/o

Ostatn í záležitosti těžeb. průmyslu a energetiky
2119 2343 Přú.dobíh.úhrad zdobyv, prost. a z vydobyt.neros

Celkem za 2LIg:

Ostatn í záležitosti kultury,církví a sděl. prostř.

3399 2lL1 PYíjmy z poskytování s|užeb a výrobků
Celkem za 3399:

Sportovní zaYízení v majetku obce

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6.os.1 (oBEc), Verze: 2016.01

20 000,00

12 000,00

39 000,00 37 061,00

39 000,00

12 150,00,
*--'' r n

&
*!

12 000,00 12 150, 12 150,00

95 o/o

95 o/o



I. Rozpočtové přúmy

34t2 2It1
34t2 2132

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 0oo,o;

500,00
2 500,00

331,00
2 500,00

66,2 o/o

100 o/o

Celkem za 3412:

Bytové hospodářství

3612 2II1 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2 000,00

200 000,00
270 000,00

3 000,00

200 000,00
276 3a0,00

2 831,00 94,4o/o

164 539,00 82,3lo

276 296,00 1o0 %4! 2132 PYijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí
Celkem za3672:

pohřebnictví

3632 2IIL PYíjmy z poskytování služeb a výrobků
3632 2137 Příjmy z pronájmu pozemků

470 000,00 476 300,00

2 000,00
300,00

440 835,00 92,6vo

1 890100 94,5o/o

210,00 70 o/o

Celkem za3632:

Sběr a svoz komunálních odpadů

10 600,00
1 000,00

2 300,00

10 600,00
1 000,00

2 100.00 9!,3 vo

10 600,00 100 %

600,00 60 o/o

3722 2It1 PYíjmy z poslqytování služeb a rnýrobků
3722 2212 Sankční p|atby přijaté od jiných subjeldů

Celkem za3722i

požární ochrana

5512 2324

- dobrovolná část

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

11 600,00 11 600,00

16 800,00

11 200,00 96,6oÁ

16 800,00 1oo oó

Celkem za 5512:

Činnost místnísprávy

6t7I 2711 PYíjmy z poslqytování služeb a výrobků
6t71 2It2 PYíjmy z prod, zboží fiiž nakoup. za úč. prodeje)
6171 22L2 Sankční platby přijaté od jiných subjektů
677t 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

1 000,00

4 000,00
20 000,00

16 800,00

1 000,00
400,00
600,00

4 000,00
40 000,00

16 800,00 l@vo

484,00 48,4ok

400,00 1009o

600,00 700 o/o

- |Vo

39 964,00 99,9vo
6I7L 3111 Příjmy z prodeje pozemkŮ

Celkem za6l7t:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 2I4I PYíjmy z úroků (část)

25 000,00

1 000,00

46 000,00

1 000,00

47 448,00 90,7o/o

499135 49,9 o/o

Celkem za 6310: 1 000,00 1 000,00 499,35 49,9o/o

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 325 000,00 -- o/o

Celkem za 6330:
1 325 000,00 _- o/o

Rozpočtové příjmy: 16 053 300,00 23 602118,00 24 872 960,28 705,4o/o

z dat systémU GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí 6,03.1 (OBEC), verze: 2016.01

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
nočátkrr rokrr

a b C 1 2 3



II. Rozpočtové vrýdaje

pěstební činnost

1031 5011
1031 5031
1031 5032
1031 5139
1031 5156
1031 5169

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Povinné poj. na soc.zab.a přísp. na st. pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

250 000,00
62 500,00
23 000,00

1 500 000,00
5 000,00

B00 000,00

250 000,00
62 500,00
23 000,00

1 500 000,00
5 000,00

B00 000,00

27 359,00
6 840,00
2 462,00

1 126 565,00
380,00

752766,t9

70,9 o/o

70,9 o/o

I0,7 o/o

75,! o/o

7,6 o/o

94,I o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 1031: 2 640 500,00

310 000,00

72 500,00
26 500,00
10 000,00
50 000,00

1 500 000,00

2 640 500,00

210 000,00
10 000,00
72 500,00
26 500,00
10 000,00
50 000,00

2 9B2 400,00

I9L6 372,t9 72,6o/o

Podpora ostatních produkčních činností
1032 5011 Platy zaměď. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
1032 5021 Oďatníosobnívýdaje
1032 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
t032 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
1032 5139 Nákup materiálu j.n.
1032 5156 Pohonné hmoty a maziva
1032 5169 Nákup ostatních služeb

175 368,00
3 780,00

43 995,00
14 610,00

13 436,00
2 982 363,57

B3I5 vo

37,B o/o

60,7 o/o

55,t o/o

0 o/o

26,9 o/o

700 0/o

Celkem zat032i 1 969 000,00

250 000,00
20 000,00
70 000,00
24 500,00
7 000,00

50 000,00

3 361 400,00

310 000,00
20 000,00
81 400,00
29 500,00
9 000,00

67 200,00

3 233 552,57 96,20/o

Správa v lesním hospodářství

1036 5011 Platy zaměst. v pr,poměru vyjma zaměď. na sluŽ.m.
1036 5021 Ostatní osobní výdaje
1036 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol,zaměstnan
1036 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
1036 5169 Nákup ostatních služeb

306 766,00
20 000,00
81372,00
29 294,00

8 912,86

67It7,00

99 o/o

100 o/o

700 o/o

99,3 o/o

99 o/o

99,9 o/o
1036 5173 Cestovné (tuzemské izahraniční)

Celkem za 1036:

Silnice

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2212 5139 Nákup materiálu j.n,
22t2 5156 Pohonné hmoty a maziva
2212 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5I7L Opravy a udržování
2212 6t2l Budovy, haly a stavby

421 500,00 517 100,00

43 000,00
30 000,00
10 000,00
17 000,00

1 026 000,00
70 000,00

513 461,86 99,3vo

42 580,00 99o/o

6 7t4,00 22,4olo

' iVo

- 0oÁ

1 025 468,15 gg,go/o

47 187,00 67,4vo

30 000,0;
10 000,00
60 000,00

700 000,00
70 000,00

Celkem za2272:

Provoz veřejné si|niční dopravy

B70 000,00

35 210,00

1 196 000,00

35 210,00

1 lzt 949,15 93,8o/o

35 210100 100o/o
2227 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.

Celkem za222t:

Mateřské školy

3111 5194 Věcné dary

35 210.00

1 000,00
350 000,00

35 210,00

1 000,00
350 000,00

35 210,00 100vo

534100 53,4 vo

350 000,00 10o oó
3111 5331 Neinvestičnípříspěvky zřízenýmpříspěvkovýmorgan

Celkem za 3111:

Základní školy

3113 5169
3113 5194
3113 5240

Nákup ostatních služeb
Věcné dary
Neinv. nedotačnítransfery nezisk, a podob. organ.

351 000,00

5 000,00

351 000,00

9 000,00

200,00
3 000,00

350 534,00 gg,go/o

B 863,00 98,5vo

180,00 90yo

Celkem za 3113:

Základní umělecké školy

323L 5169 Nákup ostatních s|užeb

Celkem za323I:

5 000,00 12 200,00

23 110,00 100 %

98,7.í Or+

/§
1 10,

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.o1.1 (oBEc), Verze: 2016.01

| ., 1oo o/o

7

23 110,00

řtr

:20:.12

o/o



II. Rozpočtové výdaje

činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatníosobnívýdaje
3314 5136 Knihy, učební pomůclry a tisk

10 000,00
1 000,00
5 000,00

10 000,00
1 070,00
5 000,00

9 440,00
1 065,00
5 000,00

94,4 o/o

99,5 o/o

100 o/o33L4 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkouým organ,

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za3314:

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl,prostř.

3399 5021 Ostatníosobnívýdaje
3399 5041 Odměny za užítí duševního vlastnictví
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary

16 000,00

15 000,00
20 000,00
12 000,00
35 000,00
17 000,00
15 000,00

16 070,00

15 000,00
60 000,00
12 000,00
35 000.00
17 000,00
15 000,00

15 505100 96,50/o

13 050,00
57 850,00
4 950,00

9 343,00
15 637,00
14 730,00

87 o/o

96,4 o/o

47,3 o/o

26,7 o/o

92 ó/o

98,2Vo

Celkem za 3399:

Sportovní zařízení v majetku obce
3412 5139 Nákup materiálu j.n.
34L2 5151 Studená voda
3412 5154 Elektrická energie
3412 5169 Nákup ostatních služeb
3412 5L71 Opravya udžování
3412 612l Budovy, haly a stavby

114 000,00

10 000,00
1 000,00

50 000,00
330 000,00

154 000,00

10 000,00
1 000,00
3 070,00
1 700,00

50 000,00
330 000,00

115 560,00 75o/o

5 178,00

513,00

3 066,7I
1 700,00

96,00
30 000,00

51,8 o/o

57,3 o/o

99,9 o/o

100 o/o

0,2 o/o

9,1o/o

Celkem za34I2i

Bytové hospodářství

3612 5021 Ostatní osobní výdaje
36L2 5139 Nákup materiálu j,n.
3612 5151 Studená voda
36L2 5154 Elektrická energie
36L2 5155 Pevná paliva

3612 5169 Nákup ostatních služeb
36L2 5I7I Opravy a udržování

391 000,00

30 000,00
20 000,00
35 000,00
12 000,00

150 000,00
30 000,00

2 000 000,00

395 770,00

30 000,00
20 000,00

35 000,00
12 000,00

150 000,00
30 000,00

2 000 000,00

40 553,71 10,2vo

22 347,00
4 679,00

34 409,00

t0 204,76

75 062,00

18 7B0,50

21776,00

74,5 o/o

23,4 o/o

98,3 o/o

85 ok

5Q o/o

62,6 o/o

7,! o/o

Celkem za3612:

Veřejné osvětlení

3631 5137
3631 5154
3631 5169
3631 517t

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

2277 000,00 2277 000,00

19 000,00
100 000,00
50 000,00

100 000,00

I87 258,26 8,2o/o

100 000,00
50 000,00

100 000,00

18 851,00
84 963,80
12 20t,00
25 194,00

99,2 o/o

85 0ó

24,4 o/o

25,2o/o

Celkem za 3631:

pohřebnicwí

3632 5021
3632 5139
3632 5169
3632 5t71
3632 6t21.

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udžování
Budovy. haly a stavby

250 000,00

5 000,00
1 000,00

20 000,00
5 000,00

100 000,00

269 000,00

5 000,00
38 732,00
10 268,00

5 000,00
74 000,00

741 209,80 52,5o/o

- OVo

38 732,00 100 o/o

4 850,0;
74 000,00

0 o/o

97 o/o

t00 o/o

Celkem za3632:

Změny technologií vytápění

3713 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

131 000,00

200 000,00

133 000,00

200 000,00

tL7 582,00 88,4o/o

Celkem za 37L3:

Sběr a woz nebezpečných odpadů

3727 5169 Nákup ostatních služeb

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danie|ová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.03.1 (oBEC), Verze: 2016.01

200 000,00 200 000,00

e?§,W

20 000,00



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za372I:

Sběr a woz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

20 000,00

300 000,00

20 000,00

300 000,00

16 600,28 83ó/o

244 2II,72 87,4ok

Celkem za3722:

Sběr a woz ost.odpadů (iiných než nebez.a komun.)

3723 5t37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3723 5169 Nákup ostatních služeb

300 000,00

10 000,00
50 000,00

300 000,00

10 000,00

50 000,00

244 2tI,72 87,4o/o

0 o/o

0 O/a

Celkem za3723:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
3745 5021 Ostatní osobní výdaje
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st.pol,zaměstnan
3745 5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
3745 5132 Ochranné pomůcky
3745 5t37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3745 5139 Nákup materiálu j.n.

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 Nákup ostatních služeb
3745 5I7I Opravy a udržování
3745 5179 Ostatní nákupy j.n.

60 000,00

270 000,00
20 000,00
67 500,00
24 500,00
10 000,00
20 000,00

200 000,00
30 000,00
50 000,00

100 000,00
50 000,00

60 000,00

305 000,00
20 000,00
73 500,00

30 000,00
10 000,00
20 000,00

200 000,00
30 000,00
50 000,00

100 000,00

50 000,00

' 0o/o

295 tI7,00 96,80/0

- iVo

72 694,00 g8,go/o

27 490,00 91,6vo

7 066,00 ?0,7 o/o

11 990,00 60 o/o

79 40t,47 39,7 o/o

23 L79,53 77,3o/o

IL 240,00 22,5o/o

56 249,00 56,20/o

' 0o/o

Celkem za3745:

Ost,soc. péče a pomoc ostatn Ím sku p. obyvatelstva

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m,
4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
4349 5132 Ochranné pomůcky
4349 5169 Nákup ostatních služeb

842 000,00

95 000,00
24 000,00
8 500,00
1 000,00
6 000,00

BB8 500,00

95 000,00

24 000,00

8 500,00

1 000,00
6 550,00

5B4 4Z7,00 65,8o/o

77 329,00 87,4vo

20 894,00 87,7o/o

7 52L,00 8&5 yo

- 0o/o

6 545,00 99,9o/o

Celkem za4349:

požární ochrana - dobrovolná část

5512 5021 Ostatní osobní rrýdaje

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen
5512 5t37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5512 5139 Nákup materiálu j.n.

5512 5154 Elektrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5162 Službytelekomunikacíaradiokomunikací
5512 5167 Služby školení a vzdělávání
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5I7L Opravy a udržování
5512 5173 Cestovné (tuzemskó izahraniční)

134 500,00

7 000,00
5 000,00

210 000,00
20 000,00
30 000,00
15 000,00
1 000,00

7 000,00
20 000,00
2 000,00

135 050,00

7 000,00

5 000,00
210 000,00

20 000,00

30 000,00

15 000,00

1 000,00

5 000,00
14 500,00
12 500,00

3 000,00

112 289,00 g3,7o/o

6 000,00 85,7 o/o

tg7 440,0;
14 74I,00
L9 985,97

5 727,00_

4 792,00 95,8o/o

14 405,00 99,3vo

192,00 \5o,/o

2 825100 94,2o,/o

0 o/o

94 o/o

73,7 ó/o

66,6 o/o

38,1 %

0 o/o

Celkem za 5512:

Zastupitelstva obcí

6tL2 5023

6112 5031

61t2 5032

Odměny členů zastupitelsWa obcí a kr{ů
Povinné poj. na soc.zab.a přísp. na st. pol,za městna n

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

317 000,00

600 000,00
160 000,00
54 000,00

323 000,00

624 200,00

160 000,00

54 000,00

266 t01,97 87Ayo

624 L04,00 100 oÁ

It2 477 ,00 70,3 o/o

53 500,00 99,1o/o

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - Účetnictví 6.03.1 (oBEc), Verze: 2016,01

B14 000,00

:20:12

Celkem za 6II2i

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6115 5021 Ostatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálu j.n.

94,3 o/o

100 %

100 o/o

,2017

€".,ř,*p,;$r-ryn
Y"í{,rP

838 200,00

*{a
.}-p

t+



II. Rozpočtové vrýdaje

6115
6115
6115

5169
5t73
5175

Nákup ostatních služeb
Cestovné (tuzemské i zahraniční)
pohoštění

2 050,00
I149,00
1 680,00

2 050,00
1 149,00
1 680,00

100 o/o

100 o/o

100 0/o

Celkem za 6115:

Činnost místní správy

19 486,00

310 000,00
32 000,00
74 400,00
26 300,00
5 200,00

400 000,00
85 000,00

5 000,00
40 000,00

100 000,00
4 000,00

25 000,00
1 500,00

20 000,00
7 000,00

85 000,00
150 000,00
500 000,00
25 000,00
60 000,00
5 000,00

12 875,00
3 125,00

3 000,00
26 000,00
50 000,00

19 486,00 1009o

2B5 365,00 92,7o/o

12 749,00 39,8o/o

74 354,00 99,9o/o

26 245,00 99,8o/o

5 156,00 gg,2o/o

16 309,00 4,!o/o

80 431100 ,60/o

3 76I,00 75,2o/o

32 563,76 81,4o/o

75 505,00 75,5o/o

3 354,00 83.9 o/o

20 998,37 84o/o

1 380,00 92o/o

- 0o/o

6156,00 87,9o/o

62 369,B7 73,4vo

128 018,36 85.3 o/o

487 575,00 97,5vo

20 328,00 81,3 o/o

53 007,00 88.3 o/o

1008,00 20,2o/o

L2 875,00 1o0 oÁ

2 515,00 8o.5 o/o

1 100100 36,7 ó/o

25 750,00 99o/o

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst, na služ.m.
6171 5021 Ostatní osobní Wdaje
6t71 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměďnan
6I7t 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
6L77 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6171 5139 Nákup materiálu j.n.
6171 5151 Studená voda
6t7t 5154 Elektrická energie
6171 5155 Pevná paliva
6771 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací
6171 5164 Nájemné
6177 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
677t 5167 Služby školení a vzdělávání
6771 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6L71 577L Opravy a udržování
6t7L 5172 Programové vybavení
6171 5t73 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
6t71 5775 Pohoštění
6l7L 5221 Neinvestičnítransf.obecněprospěšnýmspolečnostem
6171 5229 Ostatníneinv,transferynezisk.apodob.organizacím
6t7I 5321 Neinvestiční transfery obcím
6t7t 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
6I7t 6130 Pozemky

310 000,00
32 000,00
70 000,00
24 000,00
5 000,00

400 000,00
85 000,00

5 000,00
40 000,00

100 000,00
4 000,00

25 000,00
1 500,00

20 000,00
7 000,00

85 000,00
150 000,00
500 000,00
25 000,00
60 000,00

5 000,00

16 000,00
3 000,00

26 000,00
50 000,00 0 o/o

Celkem za6t71: 2 04B 500,00

11 000,00

2 055 400,00

11 000,00

1 438 873,36 70o/o

Obecné přfmy a vydajez finančních operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 739160 97,6o/o

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifi kova né
6320 5163 S|užby peněžních ústavů

11 000,00

30 000,00

11 000,00

30 000,00

10 739,60 97,6ó/o

27 550,00 91,8 o/o

Celkem za6320: 30 000,00 30 000,00 27 550,00 91,8 9o

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 5345 Převody vlastním rozpočtouým účtům 1 325 000,00 -- o/o

Celkem za 6330:

Ostatní finanční operace

1 325 000,00 :- o/o

6399

6399
5362 Platby danía poplatků státnímu rozpočtu
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům

B50 000/00 2 000 000,00
1 190 350,00

1 869 019,00
1 190 350,00

93,5 o/o

100 0/o

Celkem za6399:

Finanční vypořádání minulých let

B50 000,00

3 435,00

3 190 350,00 95,9 o/o

6402 5364 Vratky VRÚÚ transferů poslqt. v minulých rozp,obd.

ň1.,:,^; 
,^ .-.,"].,.,

j"ď 
'3 €Ě,o.iť

,c 
'Jý ,íir..

7

Celkem za 6402:

Ostatní Činnostij.n.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.o1.1 (oBEc), verze: 2016.01

3 435,00
3 435

lio. 01-íJ í4:20:.12

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátkrr rokrr

a b C 1 2 3



II. Rozpočtové výdaje

6409 5901 Nespecifikované rezervy 6 110 202,00 9 304 BB4,00 0 o/o

Celkem za6409: 6 110 202,00 9 304 884,00 0 o/o

Rozpočtové výdaje: 21 217 847,00 28760665,00 15 762i6i:.// 54,8%

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - ÚČetnictví 6.03. 1 (OBEC), verze : 2016.01

ártůi'ů **-

l " ln_*^'



III. Financování - třída 8

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3
krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy +
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +
Uhrazené splátlqy krátkodobých přUatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

81 11

8112
8113
BI74
8115
BIt7
BllB

6 15B 547,00 6 158 547,0; B 11o 894,81-

Dlouhodobé Wdané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky dlouhodob, přijatých půjčených prostředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy
Aktivní dlouhodobé operace řízení lilolidity - výdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

+ 8121
- 8722
+ 8123
- BI24

+l- 8125
+ 8127
- Bl2B

1 000 000,00- 1 000 000,00- 1 000 000,oo-

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vyda ných d|uhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Akiivní krátkodobé operace řízenílitviOity - přúmy
AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+ 8211
- B2I2
+ 8213
- B2I4

+l- 8275
+ 8217
- B2lB

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

+ 8227
- 8222

+l- 8902
+/- 8905

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky + 8223
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků - 8224
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech +l- 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje - B22B
Opravné položky k peněžním operacím
Op.9rqce z peněžních účtů organizace nemající.
přiimů a výdajů vládního sektoru
Nerealizované kurzové rozdíIy
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

Financování (součet za třídu 8) 5 158 547,00 5 158 547,00 9 11o 894,81-

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - Účetnictví 6,03.1 (oBEc), Verze: 2016.0l 17.5.2017

14:2O:,72



IV. Rekapitulace příjmů, v,ýdajů, financování a jejich konsolidace

Třídal-Daňovépříjmy
TYída2 - Nedaňové přijmy
Třída 3 - Kapitálové přffmy

Třída 4 - Přijaté transfery 90 700,00
Prij.y 

"elté
"Konsolidace příjmů 4060 1 325 000,00

u to*
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
2227 - Příjmy z fin, vypořádání min.let mezi reg, radou a kr{i,

obcemia DSO
2441 - Splátlly půjčených prostředků od obcí
2442-Spláth1 půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátlsl půjčených prostředků od regionálních rad
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4I2t - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestičnípřijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad
4í29 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně
4t33 - Převody z vlastních rezervních fondů fiiných než OSS) 4130
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4uo

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 4l 42 43
4010 5 386 000,00 7 2o4 75o,o0 7 Ig3 876,53
4020 10 556 600,00 15 81B 250,00 15775 001,75
4030 20 000,00 40 000,00

539 118,00
39 964,00

1 864 118,00

4061
4062
4063

4070
40B0
4081
4090

4100

4II0
411I
4720

4I45

4146

4150

4L70
41B0
4181
4190

4I91

- 406 218,00 406 218,00

1 325 000,00
4137 - Převody m.ezi statutárními městy (h|.m,Prahou)

a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmý

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlaďních fondů
422t - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4223 - investičnípřijaté tranďery od regionálních rad
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

U 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

a 02B - Transfery přijaté z území jiného kraje
U 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje

z) 025 - splátky půjčených prostř,přijatých z území jiného okresu 4Ig2
4793
4194

Příjmy celkem po konsolidaci 
-

Z dat systému GINIS Express Wtiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016,01

17.5.2077
t4izli12

í-::-,-%*/ď ňpm"' }t
I ,*f,ry{,x-# ;
e *_qÁ,*L ť

:?i"§}i;iýjÍý
*ro. ouoř



Iv. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43
42I0
4220

20 661 847,00 28 236 665,00
550 000,00 524 000,00

15 610 878,47
151 187.00

ce!kem 27 2II B47,

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery veřejným rozpočtům

územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlastním rezeruním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům
5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)

a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondŮm
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi kajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředlqy kr{ům
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám
5649 - Ostatn í nei nvestičn í půjčené prostřed lqy

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investičnítransfery obcím
6342 - lnveďičnítransfery krajům
6345 - Investiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery veř. rozp. územ ní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

a 026 - Tranďery poskytnuté na územíjiného okresu
zJ 027 - půjčené prostředky poslqrtnuté na územíjiného okresu
ZJ 035 - Tranďery poskytnuté na území jiného kr{e
ZJ 036 - Půjčené prostředky poslcytnuté na území jiného kraje

4260
4270
427I
4280

42B7
4290
4300
4305

4306

4310
432I

4322

4323

4330
4340
434I
4350

4360

4370
4371
4380
4400
44t0
441I
4420

442t
4422
4423
4424

3 000,00

26 000,00

3 000,00

26 000,00

1 100,00

25 750,00

1 325 000,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 2L 21,L 847,0o 28 760 665,00 14 437 065,47
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 5 15B 547,00- 5 15B 547,00- 9 110 894,81
Třída B - Financování

konsoIidace financování
4450

4460

5 15B 547,00 5 15B 547,00 9 110 894,81-

Financování celkem po konsolidaci 5 15B 547,00 5 15B 547,00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.01

t7.5.2017
14.20i12

28 760 15 762

1

4440



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

7ákladní běžný účet Úsc

Běžné úóry fondů Úsc

Běžné úáry celkem

Pokladna

Název bankovního účtu číslo
řádku

počáteční stav
k 1.1.

stav ke konci
wk, období

změna stavu
ban,účtů

text 61 62 63

6010

6020

6030

6040

6158 547,84

6 tsg 547,84

14 269 442,65 B 110 894,81-

L4 269 442,65 8 110 B94,B1-

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.01



VI l.Vybr ané zázna mové j ed n otky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

a O24 - Transfery přijaté z území jiného okresu
v tom položlcy:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
4t2L - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územníúrovně

7o9o

7092
7I00
7Itj

422I - Investiční přijaté transfery od obcí 7t20
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7t30
úrovně

Zl O25 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7t4O
v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160

U 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7L7O

v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím 7180
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7I9a
5367 - Výdaje z fin. vypoř. min, let mezi obcemi 7L92
6341 - Investičnítransfery obcím 7200
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210

Zl O27 - Půjč. prostředky poskytnuté na územíjin. okresu 7220
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost.neinvest.pŮjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným 7260
rozpočtům územní úrovně

U O28 - Transfery přijaté z území jiného kraje 729a
v tom položky:

2223 - PYíjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 729I
2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292
4L2l - Neinvestiční přijaté tranďery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 7320
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 - lnveďiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Oďatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7350
úrovně

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnicwí o.o1.1 (oBEc), Verze: 2016.01

17.5,20t7
t4izoi12



VII.Vybr ané záznamové jed notky

Název
Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Zl O29 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360
v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380

2449 - OsI. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390

Z) O35 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 74OO
v tom položky:

5321 - Neinvestičnítransfery obcím 7410
5323 - Neinvestiční transfery krfiům 7420
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery veřejným rozpočtům 7430
územní úrovně

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 743t
5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432
6341 - Investiční tranďery obcím 7440
6342 - Investičnítransfery krajům 7450
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460

a 036 - Půjčené prostředky posk. na územíjiného kraje 7470
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

74B0
7490
7500
75I0
7520
7530

z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚČetnicví o,o1,1 (oBEc), Veze: 2016.01

17.5,2017
14izoilz

,/^s,i a,li&r}".

íď * ,_' 
''ůi;r)

7 : -"-," .^.^.l- 
Ť&P_*; Ětrú, .c,
Fer,_*J,Ěi, ú' šJ
" 7g7,,",",,1§
:s,ro, o\)}z



IX, Přijaté transfery a PŮjČky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93
47t6
4II1

14004
98193

7 200,00
35 000,00

Celkem: 42 200,00

,a Te,sbťEs- J,

§ir";.*9
z dat systémU GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.01

t7.5.2017
14:2O:12



X, .Tra nsferY a PŮjČ]<v ooskvlr uté_ reg ioná t n ím i rada m i územ ně sa mosprávnýmcelkům, dobrovolným svazttm obcíi regionálni. ."áa,
Účelwý znat< Kód územníjednotky Položka Výsledek od počátku roku

a b C 103

z dat systému GINIS Express Vytlskl Šárta Danielová
FinanČní okruhy - ÚČetnictví 6,03,1 (OBEC)/ verze: 2016.01

Í^*a *1 Liid.._*.,

ďí"?



XI. PříjmY _ze zahraniČních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
p rostororr,ých jed n otek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 J

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - ÚČetniclví 6.03.1 (oBEc), verze: 2016.01



XIL Výdaje sPolufinancovan é ze zahraničních zdrojů a související v,ýdaje v členění podlejed n otl ivrých nástroj ů a p rostorov,ých iéá n otó t

Odesláno dne: L7 .5,2OI7 Razítko:

0§E§ *cnt,,lĚtv NA* *y§THifií
|J;!T}é§íí t5783 06 Oorr:,aďJv ňacJ Bvstřicí

.: ckr, (j|3nl6x6
l9:90?99 gzq, nic, Óz0c2§8824lel.; 585 036 C21, 585 ocJ'o"sl'

Odpovídající za údaje o rozpoétu:

/. e' "',i, B,
ěť, Ť "f'- ..-!_lŤ

* _ i,;ii. ;\.t:i.ť

*Z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.03.1 (OBEC), verze: 2016.01

1]r, ,,),,,, - tli.zou ,l',
Yi. .,'74120:72 í-/',.,. ::,'74l2o:72 (

i;,lir','oi c,:r:,,



Příloha D

vÝpočeT UKAzATELŮ poDLE UsTANovENí § 10, odst. 4, písm. b)
zákona č. 42012004 sb. pro přezkoumání hospodaření za rok 2oL5

Územní samosprávný celek:
účetní období:

Obec Domašov nad Bystřicí
20t6

l. Podíl pohledávek na rozpočtu: = (^x70o/B|%

A Vymezení pohledávek
Dlouhodobé pohledávky, vztahující se pouze k následujícímúTózpočtovérrrr.r
roku, pokud výše splátek k inkasu v následujícím roce je stanovena smlouvou
resp.splátkovým ka lendářem. 0,00

Celková hodnota dlouhodobých pohledávek k 31.12.2015 činíO,- Kč

Krátkodobé pohledávky ( N ETTo) :

311 odběratelé 363198,72
312 Směnky k inkasu
313 Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,0C
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,0c
317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,0c
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00
336 Sociální zabezpečení 0,00
337 Zdravotní pojištění 0,00
342 Jiné přímé daně 0,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00
344 Jiné daně a poplatky 0,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00
348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00
361 Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00
363 Pevné termínované operace a opce 0,0c
365 Pohledávky z finančních zajištění 0,0c
367 Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00
377 Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufin. ze zahraničí 0,00
377 ostatní krátkodobé pohledávky 0,00

POHLEDÁVKY CELKEM: 363 t98,72

Vymezení rozpočtových příj mů
my celkem po konsolidaci (skutečnost k 31.12.)

Zisk po zdanění z hospodářské činnosti

L,54Yo

),",
ťr*',

6



RozPočToVÉ pŘílnnY CELKEM :

strana 1

ll. Podíl závazků na rozpočtu:
= (C*10O/B) %

Dlouhodobé závazky - pouze do výše spHtekm
kalendáři resp. smlouvě v následujícím roce.

závazků k 31.12.2015 činí celkem 1.].58.868,51 Kč

átkodobé závazky:

Eskontova né krátkodobé
krátkodobé záva dluhopisů
Jiné krátkodobé

Směnky k úhradě

Přijaténávratnéffi

iné závazky vůči zaměstnanďlm

9999!r zabezpečení
42 258Zdravotní pojištění

k osobám mimo né vládní instituce
Závazky k ústředním vládním institucím
Závazky k místním vládním institucím
Krátkodobé závazky z ručení
Pevné termínované operace a

z finančního zajištění
Závazky z upsaných nesplaceŇch 6iýiÁ-
krátkodobé závaz ufin. ze zahraničí
Ostatn í krátkodobé závazky

a -eó'+ffi-ifi}il 
.x

WŤťý

L,89%

ZÁVAZRY CELKEM:

Á<a *:o*b;\

ď *u""' *'6



strana 2

lll, podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku:

= (D*100/E) %

V Domašově nad Bystřicí dne 19.5.2017

Vy m eze n í za stave, e n o m@
Zastavený dlouhodobý n
soupisů a analytických účtů, případně operativní evidence, doložený výpisem
z LV a úvěrovými smlouvami hodnotě BRUTTO

Vymezení majetku pro@
st R. Stálá aktiva BRUTTfuiiETT

27 028 278,

ffi


